1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	4 августа 2023 года
	№
	318
	                                  г. Анадырь

	О распределении иных межбюджетных трансфертов на строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования местного значения городских агломераций на 2023 год

В целях реализации мероприятий Подпрограммы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог» Государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры Чукотского автономного округа», утверждённой Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 405, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования местного значения городских агломераций на 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).
	Временно исполняющий обязанности

Председателя Правительства
	В.Г. Кузнецов

	Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 4 августа 2023 года № 318

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов на строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования местного значения городских агломераций на 2023
(тыс. рублей)

	Наименование муниципального образования
	Сумма иных межбюджетных трансфертов, всего

	2023 год

	Городской округ Анадырь
	87 680,0

	Всего
	87 680,0